UBND HUYỆN TRỰC NINH
HỘI ĐỒNG GIÁO DỤC

QUỐC PHÒNG VÀ AN NINH

Số: 14/GM-HĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trực Ninh, ngày 23  tháng 7  năm 2024

GIẤY MỜI

Dự khai mạc lớp bồi dưỡng kiến thức Quốc phòng và An ninh

cho đối tượng 4 trên địa bàn huyện Trực Ninh năm 2024

Hội đồng Giáo dục Quốc phòng và An ninh huyện Trực Ninh trân trọng

kính mời:

- Các đồng chí Thường trực Huyện uỷ;

- Các đồng chí lãnh đạo HĐND, lãnh đạo UBND huyện;

- Các đồng chí Thành viên Ban chỉ đạo, Ban Tổ chức, Ban quản lý và Tổ

giáo viên tham gia giảng dạy lớp bồi dưỡng kiến thức Quốc phòng và an ninh

cho đối tượng 4 huyện Trực Ninh năm 2024;

- Đồng chí Bí thư Đảng uỷ, Chủ tịch UBND xã Trực Thanh, xã Trực Mỹ.

Đến dự khai mạc lớp bồi dưỡng kiến thức Quốc phòng và An ninh cho đối

tượng 4 trên địa bàn huyện Trực Ninh năm 2024.

Thời gian, địa điểm:

- Lớp thứ nhất: Từ 07 giờ 30 phút, ngày 30/7/2024, tại Hội trường UBND

xã Trực Thanh.

- Lớp thứ hai: Từ 07 giờ 30 phút, ngày 01/8/2024, tại Hội trường UBND

xã Trực Mỹ.

Ban Chỉ huy Quân sự huyện phối hợp với các cơ quan liên quan, UBND

xã Trực Thanh, xã Trực Mỹ chuẩn bị các điều kiện phục vụ buổi khai mạc.

Trân trọng kính mời các đồng chí./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BBT Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: HĐ, BCHQS.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Hà Quang Vinh

		2024-07-23T13:26:52+0700

		2024-07-23T13:52:02+0700